令和　　　年　　　月　　　日
日本ブリーフサイコセラピー学会　選挙管理委員会　御中
日本ブリーフサイコセラピー学会
第11期（2026～2028年度）理事　候補者辞退届出書
　私は、貴学会第11期理事選挙において候補者となっておりましたが、一身上の都合により、立候補を辞退いたします。つきましては、候補者名簿から私の氏名を削除いただきますようお願い申し上げます。
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　（会員番号）

所属機関
職種（資格）

住　　所

電話番号

Ｅ‐MAIL

【郵送提出先】
〒162-0801
東京都新宿区山吹町358-5 アカデミーセンター
株式会社　国際文献社
日本ブリーフサイコセラピー学会　選挙管理委員会宛

　　　　　　　　　　　　　　　　【提出期限】
　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年12月31日（当日消印有効）